

| | | | | |
|---|----------------------------------|---|---|-------------------------------------|
| AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT | | | 1. CONTRACT ID CODE J | PAGE OF PAGES 1 3 |
| 2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0007 | 3. EFFECTIVE DATE 12-May-2016 | 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. | | 5. PROJECT NO.(If applicable) |
| 6. ISSUED BY COMMANDER NAVFAC ATLANTIC 6506 HAMPTON BLVD NORFOLK VA 23508-1278 | CODE N62470 | 7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6 | | |
| 8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code) | | X | 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N62470-15-R-5020 | |
| | | X | 9B. DATED (SEE ITEM 11) 13-Nov-2015 | |
| | | | 10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO. | |
| | | | 10B. DATED (SEE ITEM 13) | |
| CODE | FACILITY CODE | | | |
| 11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified. | | | | |
| 12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required) | | | | |
| 13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14. | | | | |
| A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A. | | | | |
| B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B). | | | | |
| C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF: | | | | |
| D. OTHER (Specify type of modification and authority) | | | | |
| E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office. | | | | |
| 14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) P655 P-8A HANGAR AND P407 TRITON HANGAR AND OPERATION FACILITY, SIGONELLA, ITALY See continuation page | | | | |
| Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect. | | | | |
| 15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) | | 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print) | | |
| | | TEL: | EMAIL: | |
| 15B. CONTRACTOR/OFFEROR _____ (Signature of person authorized to sign) | 15C. DATE SIGNED | 16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer) | | 16C. DATE SIGNED 12-May-2016 |

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 0007

Amendment 0007 is issued for the following reasons:

- 1) To respond to pre-proposal inquiries (PPIs)
- 2) To provide an opportunity and instructions for submission of updated Phase I non-price proposals and also to provide instructions for acknowledgment of Amendment 0007

Responses to PPIs

38. Question: The RFP in amendment 0006 says in part under (3) Construction Experience: "For purposes of this evaluation, a relevant project is further defined as containing a new facility detached building that is a minimum of 3,716-Square Meters (40,000-Square Feet) or greater and has a value of at least \$20,000,000". Please confirm you mean a relevant project must contain a new facility detached building that is a minimum of 3,716-Square Meters (40,000-Square Feet) or greater. Also confirm, to be relevant a project must have a value of \$20M (which includes the cost of all elements of the project - detached building, exterior taxiway, airfield paving, site utilities, roads, etc)?

Response: To clarify, in order to be relevant, a project must contain a new detached building that (1) is a minimum of 3,716-Square Meters (40,000-Square Feet) or greater and (2) has a value of at least \$20,000,000. In other words, a new detached building must meet both the size and value minimum requirements. This requirement applies to both Construction Experience and Design Experience.

Phase I Offerors are required to submit the following information in an email to: Lisa Sumpter at lisa.sumpter@navy.mil no later than 2:00 PM EDT, 13 May 2016:

- 1) Acknowledgement of Amendment 0007 (signed SF30);
- 2) Offerors shall indicate their preference as follows:
 - a. Indicate your preference to submit an updated Phase I non-price proposal, as a result of the Government's response to PPI #38 (as shown above in this amendment). Should an Offeror elect to revise its Phase I non-price proposal, as a result of the Government's response to PPI #38 in this amendment, the updated Phase I non-price proposal must be submitted no later than 2:00 PM EDT on 27 May 2016. The revisions to your updated Phase I non-price related factors are to be mailed to:
Commander Naval Facilities Engineering Command, Atlantic
Mailroom, ATTN: ACQ34 Heather Race
6506 Hampton Blvd

Bldg. A-Room 1105
Norfolk, VA 23508

OR

- b. If you have submitted or shipped your updated Phase I non-price proposal due 13 May 2016 and do not wish to submit an updated Phase I non-price proposal as a result of this amendment (0007), indicate your preference for the Government to evaluate your updated non-price proposal due 13 May 2016, which has been submitted or is in transit to the Government's office.

(End of Summary of Changes)